

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ทำคอกปุ๋ยหมักและคอกเก็บรักษาปุ๋ยหมัก มธ.ศูนย์รังสิต
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร159,000.00..... บาท
- 3.ลักษณะงาน งาน อาคารสถานที่
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 กันยายน 2561 เป็นเงิน158,911.59..... บาท
- 5.บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบบัญชีปริมาณงานและราคา (ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5ก)
 - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.6)
- 6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(อ้างอิง)
 - 6.1 นายวัฒน์พงษ์ รัตนวิศ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวสุรชาติพ ชื่นเงิน กรรมการ
 - 6.3 นางล้นทม พึ่งเถื่อน กรรมการและเลขานุการ

อนุมัติ



ศ.ดร.ท.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง คอกปุ๋ยหมักและคอกเก็บรักษาปุ๋ยหมัก

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร		
1.1	โครงการคอกปุ๋ยหมักและเก็บรักษาปุ๋ยหมัก ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 1รายการ	158,911.59	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	158,911.59	
สรุป	ราคากลาง		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวิวัฒน์พงษ์ รัตนะวิศ....)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุธาสีห์ ชื่นเงิน....)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นางล้นทม พึ่งเถื่อน....)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง
กลุ่มงาน/งาน อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง คอกปุ๋ยหมักและเก็บรักษาปุ๋ยหมัก ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 1รายการ
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร โครงการคอกปุ๋ยหมักและคอกเก็บรักษาปุ๋ยหมัก	121,547.80	1.3074	158,911.59	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง 158,911.59

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....48.0.....ตร.ม. เจลลี่.....3,310.66.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....*Qwin*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวัฒนพงษ์ รัตนวิศ)ลงชื่อ.....*Qwin*.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวศุภาพิภพ ชื่นเงิน)ลงชื่อ.....*Qwin*.....กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางล้นทม พึ่งเกื้อน.)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงา	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่	48.00	ตร.ม.			10.00	480.00	480.00	
2	หินคลุก	4.80	ลบ.ม.	400.00	1,920.00	398.00	955.20	2,875.20	
3	ทรายบดอัด	4.80	ลบ.ม.	450.00	2,160.00			2,160.00	
4	คอนกรีต	14.00	คิว	2,400.00	33,600.00	500.00	7,000.00	40,600.00	
5	เหล็กตะแกรง 9 มม.@15	120.00	ตร.ม.	160.00	19,200.00	5.00	600.00	19,800.00	
6	อิฐบล็อก	2.40	ตร.ม.	84.00	201.60	150.00	360.00	561.60	
7	ปูนฉาบสำเร็จรูป	1.00	ถัง	90.00	90.00	285.00	285.00	375.00	
8	ปูนก่อสำเร็จรูป	1.00	ถัง	90.00	90.00	240.00	240.00	330.00	
9	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50 x 1.20 m	112.00	ตร.ม.	80.00	8,960.00	45.00	5,040.00	14,000.00	
10	เหล็กกล่อง 50 x 25 x 2.3 mm	176.00	กก.	28.00	4,928.00	10.00	1,760.00	6,688.00	
11	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 mm	180.00	กก.	28.00	5,040.00	10.00	1,800.00	6,840.00	
12	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 20 x 2.3 mm	606.00	กก.	28.00	16,968.00	10.00	6,060.00	23,028.00	
13	ครอบสันหลังคาลอนคู่	26.00	ม.	100.00	2,600.00	10.00	260.00	2,860.00	
14	พาสี	10.00	ตร.ม.	60.00	600.00	35.00	350.00	950.00	
			รวม		96,357.60		25,190.20	121,547.80	

Factor F (1.3074)

158,911.59

อนิรุ
Anurudh

ศรณ